[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 543/2013

Senhor Presidente:
O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Com relação aos edifícios que são construídos em nosso município questiona-se:
                                 Há um número mínimo e máximo de andares, por prédio,   permitidos para as construções?

Justificativa:

Munícipes  procuram este Vereador para obterem maiores informações.

Valinhos,  13  de  maio  de 2013.

Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador
[image: image2.png]

Rua Ângelo Antonio Schiavinato, 59Tel: (19) 3515-7199 - Fax: (19) 3515-7119 – CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1429958587.bin